
ELENCO ISCRITTI

Svoltasi a: CAMPIGLIONE DI FERMO il 15/07/2012 0
Corridori Iscritti n.: Corridori Partiti:68

Num Ord. Num. Dors Cognome Nome Nato il Cat N.Tessera Società Ente

1 304 ALLEGRUCCI BRUNO A3 ANASTASI FCI

2 24 ASCOLANI DANIELE A1 MARFISH UISP

3 149 BALLERIN GIORGIO A3 PVB BERGNER ACSI

4 86 BASTIANELLI MARIO A3 NEW LIMITS FCI

5 79 BATTISTELLI EMANUELE A3 PEDALE FERMANO FCI

6 307 BERARDI FAUSTO A4 ANASTASI ACSI

7 41 BONVINI MAURO A2 PEDALE FERMANO FCI

8 584 BUCCI MAURO A4 MISTER BICI FABRIANO ACSI

9 67 CARINI ALESSANDRO A2 SIMONCINI SAURO ACSI

10 126 CERVELLINI DANIELE A3 RAGAMON FCI

11 312 CHIAVARO VINCENZO A2 PEDALE FERMANO FCI

12 300 CICCONI MAX A2 MISTERBICI FABRIANO ACSI

13 37 CIMICONI FABRIZIO A3 AQUILOTTI ABRUZZESE ACSI

14 308 COMODI WALTER A4 ANASTASI ACSI

15 309 CONCETTI STEFANO A3 ANASTASI ACSI

16 31 CURTI EMIDIO A2 PETRITOLI BIKE UISP

17 48 CURTI LUCA A1 PETRITOLI BIKE UISP

18 58 D'ANDREA ALESSANDRO A2 NEW LIMITS FCI

19 42 DEZI GIUSEPPE A4 ADRIANO DE ZAN ACSI

20 78 EVANGELISTI ANDREA A3 PEDALE FERMANO UISP

21 91 FASCIANI ALESSANDRO A3 PEDALE FERMANO FCI

22 129 FIORONI LEANDRO A2 REDINGO' FCI

23 549 GALLO LUCA A2 TEAM PONTE FCI

24 530 GIOMBETTI GIANCARLO A3 PEDALE FERMANO FCI

25 580 GIOVANNUCCI GIUSEPPE A2 MARY CONFEZIONI UISP

26 51 GIULIODORI GIACOMO A2 MOBILI RIMINI ACSI

27 305 GOBBI ALBERTO A2 NEW MARIO PUPILLI UISP

28 583 LACCHE' TIZIANO A4 MISTERBICI FABRIANO ACSI

29 113 LATTANZI GIOVANNI A4 NEW LIMITS FCI

30 81 LUCCI GIORDANO A3 PETRITOLI BIKE UISP

31 38 MARCONE WALTER A3 NEW LIMITS FCI

32 44 MARINANGELISERGIO A1 RENINGO' FCI

33 59 MARINOZZI MICHELE A2 RENINGO' FCI

34 68 MARONARI MASSIMO A2 SIMONCINI SAURO ACSI

35 2 MARONARI MAURO A3 SIMONCINI SAURO ACSI

36 116 MAROZZI FEDERICO A4 MARY CONFEZIONI UISP

37 582 MEDORI LUIGINO A4 MELANIA FCI

38 310 MENCARONI LUCIANO A3 PEDALE FEMANO FCI

39 303 MENGHINI ANGELO A3 NEW LIMITS FCI

40 40 MENTUCCIA ROBERTO A4 SIMONCINI SAURO ACSI

41 57 MIGLIONICO MICHELE A2 PEDALE FERMANO FCI



42 315 MONTECCHIARI FLAVIO A3 SIMONCINI SAURO ACSI

43 117 MONTELPARE MAURO A4 PEDALE FERMANO UISP

44 128 ORSINI  EMANUELE A2 REDINGO' FCI

45 127 PAOLI DANIELE A2 REDINGO' FCI

46 75 PARISSI DOMENICO A2 MARY CONFEZIONI UISP

47 581 PENNENTE PARIDE A3 ADRIANO DE ZAN FCI

48 35 PIACENTINI PAOLO A3 REDINGO' FCI

49 22 PIATTONI LEONARDO A1 PEDALE FERMANO UISP

50 1 PIERANGELINI ANDREA A2 ADRIANO DE ZAN ACSI

51 49 PIERSIMONI CLAUDIO A1 CICLI COPPARO ACSI

52 82 RAPARI MORENO A3 PETRITOLI BIKE UISP

53 97 RECANATI JURI A3 BICI SHOP FCI

54 112 ROSARIO VINICIO A4 NEW LIMITS FCI

55 65 ROTATORI GIOVANNI A2 PEDALE FERMANO UISP

56 45 SATTA MAURO A1 PEDALE FERMANO FCI

57 301 SAVINI CORRADO A3 PMG BIKE FCI

58 125 SAVORETTI MAURIZIO A4 NUOVO PEDALE CIVITANOVESE ACSI

59 302 SIMONETTI DANIELE A2 FRE FOTO BIKE FCI

60 54 SMERILLI ANDREA A4 PEDALE FERMANO FCI

61 89 SOLDI ITALO A3 PEDALE FERMANO FCI

62 306 SORBELLI MAURIZIO A4 ANASTASI FCI

63 64 STANCHIERI JARNO A2 SIMONCINI SAURO ACSI

64 95 TEODORI GIOVANNI A3 TEAM LIGHT UISP

65 50 TOMASSETTI FABIO A1 NEW LIMITS FCI

66 90 TROMBETTA GUIDO A3 ADRIANO DE ZAN ACSI

67 21 VAGNARELLI SAMOCA A1 PETRITOLI BIKE UISP

68 47 ZENOBI PAOLO A1 SIMONCINI SAURO ACSI
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CLASSIFICA GENERALE

Svoltasi a: CAMPIGLIONE DI FERMO il 15/07/2012

Corridori Iscritti n.: 68 Corridori Partiti: 68 Corridori Classificati 57

Class Num Dors Cat Cognome Nome Società Ente

1° 81 A3 LUCCI GIORDANO PETRITOLI BIKE UISP

2° 31 A2 CURTI EMIDIO PETRITOLI BIKE UISP

3° 303 A3 MENGHINI ANGELO NEW LIMITS FCI

4° 97 A3 RECANATI JURI BICI SHOP FCI

5° 310 A3 MENCARONI LUCIANO PEDALE FEMANO FCI

6° 35 A3 PIACENTINI PAOLO REDINGO' FCI

7° 58 A2 D'ANDREA ALESSANDRO NEW LIMITS FCI

8° 315 A3 MONTECCHIARI FLAVIO SIMONCINI SAURO ACSI

9° 51 A2 GIULIODORI GIACOMO MOBILI RIMINI ACSI

10° 89 A3 SOLDI ITALO PEDALE FERMANO FCI

11° 67 A2 CARINI ALESSANDRO SIMONCINI SAURO ACSI

12° 68 A2 MARONARI MASSIMO SIMONCINI SAURO ACSI

13° 112 A4 ROSARIO VINICIO NEW LIMITS FCI

14° 24 A1 ASCOLANI DANIELE MARFISH UISP

15° 113 A4 LATTANZI GIOVANNI NEW LIMITS FCI

16° 126 A3 CERVELLINI DANIELE RAGAMON FCI

17° 300 A2 CICCONI MAX MISTERBICI FABRIANO ACSI

18° 95 A3 TEODORI GIOVANNI TEAM LIGHT UISP

19° 129 A2 FIORONI LEANDRO REDINGO' FCI

20° 44 A1 MARINANGELISERGIO RENINGO' FCI

21° 308 A4 COMODI WALTER ANASTASI ACSI

22° 580 A2 GIOVANNUCCI GIUSEPPE MARY CONFEZIONI UISP

23° 21 A1 VAGNARELLI SAMOCA PETRITOLI BIKE UISP

24° 305 A2 GOBBI ALBERTO NEW MARIO PUPILLI UISP

25° 149 A3 BALLERIN GIORGIO PVB BERGNER ACSI

26° 57 A2 MIGLIONICO MICHELE PEDALE FERMANO FCI

27° 1 A2 PIERANGELINI ANDREA ADRIANO DE ZAN ACSI

28° 584 A4 BUCCI MAURO MISTER BICI FABRIANO ACSI

29° 128 A2 ORSINI  EMANUELE REDINGO' FCI

30° 41 A2 BONVINI MAURO PEDALE FERMANO FCI

31° 40 A4 MENTUCCIA ROBERTO SIMONCINI SAURO ACSI

32° 582 A4 MEDORI LUIGINO MELANIA FCI

33° 2 A3 MARONARI MAURO SIMONCINI SAURO ACSI

34° 79 A3 BATTISTELLI EMANUELE PEDALE FERMANO FCI

35° 54 A4 SMERILLI ANDREA PEDALE FERMANO FCI

36° 65 A2 ROTATORI GIOVANNI PEDALE FERMANO UISP

37° 530 A3 GIOMBETTI GIANCARLO PEDALE FERMANO FCI

38° 117 A4 MONTELPARE MAURO PEDALE FERMANO UISP

39° 45 A1 SATTA MAURO PEDALE FERMANO FCI

40° 37 A3 CIMICONI FABRIZIO AQUILOTTI ABRUZZESE ACSI

41° 38 A3 MARCONE WALTER NEW LIMITS FCI



42° 549 A2 GALLO LUCA TEAM PONTE FCI

43° 302 A2 SIMONETTI DANIELE FRE FOTO BIKE FCI

44° 91 A3 FASCIANI ALESSANDRO PEDALE FERMANO FCI

45° 301 A3 SAVINI CORRADO PMG BIKE FCI

46° 42 A4 DEZI GIUSEPPE ADRIANO DE ZAN ACSI

47° 116 A4 MAROZZI FEDERICO MARY CONFEZIONI UISP

48° 22 A1 PIATTONI LEONARDO PEDALE FERMANO UISP

49° 125 A4 SAVORETTI MAURIZIO NUOVO PEDALE CIVITANOVESE ACSI

50° 309 A3 CONCETTI STEFANO ANASTASI ACSI

51° 307 A4 BERARDI FAUSTO ANASTASI ACSI

52° 304 A3 ALLEGRUCCI BRUNO ANASTASI FCI

53° 312 A2 CHIAVARO VINCENZO PEDALE FERMANO FCI

54° 306 A4 SORBELLI MAURIZIO ANASTASI FCI

55° 583 A4 LACCHE' TIZIANO MISTERBICI FABRIANO ACSI

56° 75 A2 PARISSI DOMENICO MARY CONFEZIONI UISP

Svoltasi a: 

Corridori Iscritti n.:9 Arrivati:  0

Class Num Dors Cat Cognome Nome Società Ente

1° 24 A1 ASCOLANI DANIELE MARFISH UISP

2° 44 A1 MARINANGELISERGIO RENINGO' FCI

3° 21 A1 VAGNARELLI SAMOCA PETRITOLI BIKE UISP

4° 45 A1 SATTA MAURO PEDALE FERMANO FCI

5° 22 A1 PIATTONI LEONARDO PEDALE FERMANO UISP

Corridori Iscritti n.:21 Arrivati:  0

Class Num Dors Cat Cognome Nome Società Ente

1° 31 A2 CURTI EMIDIO PETRITOLI BIKE UISP

2° 58 A2 D'ANDREA ALESSANDRO NEW LIMITS FCI

3° 51 A2 GIULIODORI GIACOMO MOBILI RIMINI ACSI

4° 67 A2 CARINI ALESSANDRO SIMONCINI SAURO ACSI

5° 68 A2 MARONARI MASSIMO SIMONCINI SAURO ACSI

6° 300 A2 CICCONI MAX MISTERBICI FABRIANO ACSI

7° 129 A2 FIORONI LEANDRO REDINGO' FCI

8° 580 A2 GIOVANNUCCI GIUSEPPE MARY CONFEZIONI UISP

9° 305 A2 GOBBI ALBERTO NEW MARIO PUPILLI UISP

10° 57 A2 MIGLIONICO MICHELE PEDALE FERMANO FCI

11° 1 A2 PIERANGELINI ANDREA ADRIANO DE ZAN ACSI

12° 128 A2 ORSINI  EMANUELE REDINGO' FCI

13° 41 A2 BONVINI MAURO PEDALE FERMANO FCI

14° 65 A2 ROTATORI GIOVANNI PEDALE FERMANO UISP

15° 549 A2 GALLO LUCA TEAM PONTE FCI

16° 302 A2 SIMONETTI DANIELE FRE FOTO BIKE FCI

17° 312 A2 CHIAVARO VINCENZO PEDALE FERMANO FCI

18° 75 A2 PARISSI DOMENICO MARY CONFEZIONI UISP

 



Corridori Iscritti n.:24 Arrivati:  0

Class Num Dors Cat Cognome Nome Società Ente

1° 81 A3 LUCCI GIORDANO PETRITOLI BIKE UISP

2° 303 A3 MENGHINI ANGELO NEW LIMITS FCI

3° 97 A3 RECANATI JURI BICI SHOP FCI

4° 310 A3 MENCARONI LUCIANO PEDALE FEMANO FCI

5° 35 A3 PIACENTINI PAOLO REDINGO' FCI

6° 315 A3 MONTECCHIARI FLAVIO SIMONCINI SAURO ACSI

7° 89 A3 SOLDI ITALO PEDALE FERMANO FCI

8° 126 A3 CERVELLINI DANIELE RAGAMON FCI

9° 95 A3 TEODORI GIOVANNI TEAM LIGHT UISP

10° 149 A3 BALLERIN GIORGIO PVB BERGNER ACSI

11° 2 A3 MARONARI MAURO SIMONCINI SAURO ACSI

12° 79 A3 BATTISTELLI EMANUELE PEDALE FERMANO FCI

13° 530 A3 GIOMBETTI GIANCARLO PEDALE FERMANO FCI

14° 37 A3 CIMICONI FABRIZIO AQUILOTTI ABRUZZESE ACSI

15° 38 A3 MARCONE WALTER NEW LIMITS FCI

16° 91 A3 FASCIANI ALESSANDRO PEDALE FERMANO FCI

17° 301 A3 SAVINI CORRADO PMG BIKE FCI

18° 309 A3 CONCETTI STEFANO ANASTASI ACSI

19° 304 A3 ALLEGRUCCI BRUNO ANASTASI FCI

Corridori Iscritti n.:14 Arrivati:  0

Class Num Dors Cat Cognome Nome Società Ente

1° 112 A4 ROSARIO VINICIO NEW LIMITS FCI

2° 113 A4 LATTANZI GIOVANNI NEW LIMITS FCI

3° 308 A4 COMODI WALTER ANASTASI ACSI

4° 584 A4 BUCCI MAURO MISTER BICI FABRIANO ACSI

5° 40 A4 MENTUCCIA ROBERTO SIMONCINI SAURO ACSI

6° 582 A4 MEDORI LUIGINO MELANIA FCI

7° 54 A4 SMERILLI ANDREA PEDALE FERMANO FCI

8° 117 A4 MONTELPARE MAURO PEDALE FERMANO UISP

9° 42 A4 DEZI GIUSEPPE ADRIANO DE ZAN ACSI

10° 116 A4 MAROZZI FEDERICO MARY CONFEZIONI UISP

11° 125 A4 SAVORETTI MAURIZIO NUOVO PEDALE CIVITANOVESE ACSI

12° 307 A4 BERARDI FAUSTO ANASTASI ACSI

13° 306 A4 SORBELLI MAURIZIO ANASTASI FCI

14° 583 A4 LACCHE' TIZIANO MISTERBICI FABRIANO ACSI


